Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Juniorinnen U 14 Gr.3

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TC Schwalheim 6 5:1 28:8 57:19 412:215
2 TC Neu-Anspach 6 5:1 23:13  49:30 401:300
3 TC Oberursel Il 6 15 15:21  35:46 311:369
4  TC Florstadt 6 15 6:30 16:62 186:426

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 13:56 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

Mo.03.05.2004

Mo.10.05.2004

Mo.17.05.2004

Mo.24.05.2004

Mo.14.06.2004

Mo.21.06.2004

TC Neu-Anspach
TC Florstadt

TC Oberursel Il
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach
TC Schwalheim
TC Oberursel Il
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach
TC Florstadt

TC Oberursel Il
TC Florstadt

TC Schwalheim
TC Oberursel Il
TC Neu-Anspach
TC Florstadt

TC Florstadt

TC Oberursel Il
TC Florstadt

TC Neu-Anspach
TC Oberursel Il
TC Schwalheim
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach

4:2
5:1
3:3
6:0
6:0
4:2
6:0
5:1
4:2
0:6
1:5
1:5

newkee

care essentials



