

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Juniorinnen U 14 Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwalheim	6	5:1	28:8	57:19	412:215
2	TC Neu-Anspach	6	5:1	23:13	49:30	401:300
3	TC Oberursel II	6	1:5	15:21	35:46	311:369
4	TC Florstadt	6	1:5	6:30	16:62	186:426

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 03.05.2004	TC Neu-Anspach	TC Schwalheim	4:2
	TC Florstadt	TC Oberursel II	5:1
Mo. 10.05.2004	TC Oberursel II	TC Neu-Anspach	3:3
	TC Schwalheim	TC Florstadt	6:0
Mo. 17.05.2004	TC Neu-Anspach	TC Florstadt	6:0
	TC Schwalheim	TC Oberursel II	4:2
Mo. 24.05.2004	TC Oberursel II	TC Florstadt	6:0
	TC Schwalheim	TC Neu-Anspach	5:1
Mo. 14.06.2004	TC Neu-Anspach	TC Oberursel II	4:2
	TC Florstadt	TC Schwalheim	0:6
Mo. 21.06.2004	TC Oberursel II	TC Schwalheim	1:5
	TC Florstadt	TC Neu-Anspach	1:5